
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:  

«О рекомендации кандидатур для объявления Благодарности 
министерства образования Саратовской области» 

 
 

г. Саратов                                                                                   17 мая 2023 года 
 

 

 

Заслушав и обсудив информацию проректора по административной 
работе СГТУ имени Гагарина Ю.А. Жуковской Н.В. о рекомендации 
кандидатур для объявления Благодарности министерства образования 
Саратовской области, Ученый совет 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
Рекомендовать для объявления Благодарности министерства образования 

Саратовской области за добросовестный, эффективный труд, значительный вклад в 
развитие сферы высшего образования и по итогам работы в 2022/2023 учебном 
году:  

Дунаеву Татьяну Юрьевну, доценту кафедры «Электроэнергетика и 
электротехника» института энергетики;  

Ищенко Валерия Кирилловича, доцента кафедры «Архитектура» института 
урбанистики, архитектуры и строительства; 

Маркелову Ольгу Анатольевну, доценту кафедры «Материаловедение и 
биомедицинская инженерия» института машиностроения, материаловедения и 
транспорта; 

Озерова Никиту Алексеевича, заведующего кафедрой «Промышленная 
теплотехника» института энергетики; 

Петрову Татьяну Юрьевну, доцента кафедры «Прикладные информационные 
технологии» института прикладных информационных технологий и коммуникаций; 

Самойлову Елену Михайловну, доценту кафедры «Техническая механика и 
мехатроника» института машиностроения, материаловедения и транспорта; 

Ушакову Ольгу Валерьевну, доцента кафедры «Системотехника и управление 
в технических системах» института электронной техники и приборостроения; 

Якунину Аллу Викторовну, профессора кафедры «Финансы и банковское 
дело» социально-экономического института. 

 
 

Председатель Ученого совета С.Ю. Наумов 

 

Ученый секретарь Ученого совета Н.В. Тищенко 

 


